
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

SPM6215

SPMR6215G

SPMR6215O

Volantový 6-kanálový vysílač Spektrum DX6 ve verzi RUGGED – speciálně upravený pro vysokou odolnost 

proti nárazu, pádu, nečistotám a vlhkosti. Vysílač obsahuje modulaci DSMR a technologii Spektrum Smart, 

díky které můžete mít s dalšími komponenty Smart kompletní přehled o vašem modelu, můžete si zobrazit 

telemetrii jednotlivých částí a provádět nastavení přes vysílač. DX6 Rugged má jednoduché a logicky 

uspořádané menu, paměť na 20 modelů a velký přehledný displej, jež je nově podsvícený. Pohyb v menu a 

úprava hodnot se provádí pomocí přepracovaného dotykového panelu na čelní straně.

Různé barevné varianty

Ovládací dotykový panel

Přepracovaný dotykový panel umožňuje jednodušší intuitivní 

ovládání a pohyb v menu. Jeho citlivost na dotek lze nastavit a je 

navržen, aby fungoval za všech okolností. 

Nový podsvícený displej

DX6 Rugged má podsvícený LCD displej, který umožňuje 

lepší viditelnost za různých povětrnostních podmínek.

Bezkonkurenční odolnost

Speciální měkčené gumové lišty po stranách, bezpečnostní vzpěra, 

integrovaná anténa, přední dotykový panel, to vše a další zajišťuje 

vysokou mechanickou odolnost a dokonce odolnost vůči vlhkosti.

Vlastnosti

• 6-kanálový, plně proporcionální, všestranný volantový vysílač
• Pro RC modely aut a lodí

• Podsvícený LCD displej pro lepší viditelnost

• USB port pro aktualizace firmwaru

• Firmware s technologií Spektrum Smart

• Integrovaná telemetrie: zobrazení napětí baterie, otáček, atd.

• Spolehlivá modulace Spektrum DSMR 2.4 GHz

• Paměť pro 20 modelů
• Pokročilé možnosti nastavení

• Nastavení mixů
• Menu pro nastavení stabilizace AVC

• Dotykové ovládání čelním panelem

• Vysoká mechanická odolnost

• Možnost přizpůsobení ergonomie

• Páka pro řízení jednou rukou

• Protiskluzová rukojeť a Offroad volant

• Poutko pro upevnění vysílače pomocí řemínku na krk

Spektrum DX6 Rugged DSMR


